
 
Prot .  902 PON FSE 2014/2020                                 Gricignano di Aversa, 09/02/2018 

Ai Docenti interessati 

All' Albo On line e Sito WEB di istituto 

Agli Atti 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014 - 2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce 

e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – interventi a sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità. 

Avviso pubblico -"Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio, nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche". MIUR AOODGEFID - prot. n. 10862 del 16 

settembre 2016. 

Progetto dal titolo: “L’invasione scolastica. Per una scuola dei legami dentro la città”.  
Codice: 10.1.1.A-FSE PON-CA- 2017-36.   
CUP: E54C16000040007  

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE RELATIVE AL RECLUTAMENTO DI 
FIGURE AGGIUNTIVE INTERNE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AI MODULI DEL PON,, di  
cui  all’Avviso pubblico PON FSE-"Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio, nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche". MIUR AOODGEFID - prot. n. 
10862 del 16 settembre 2016-Progetto titolo: “L’invasione scolastica. Per una scuola dei legami dentro la città”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE e FESR 2014/2020; 

VISTA la nota del MIUR con prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016, Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei  

            Progetti finanziati dall’avviso con prot. n. 9035 del 13/07/2015 e del “Manuale per la gestione  
            informatizzata dei progetti”; 

VISTA la nota MIUR con prot. n. AOODGEFID/28607del 13/07/2017 – autorizzazione per la realizzazione del progetto  
           denominato “Inclusione sociale e lotta al Disagio” – Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-36 

VISTO il decreto dirigenziale in data 09/08/2017, acquisito al prot. n. 4094 del 09/08/2017 di acquisizione  
              della somma del progetto PON in bilancio nel programma annuale dell’ E.F. 2017 per l’importo di   

               €  44.256,00 nell’Aggregato 04 – Voce 01;  

Visto il bando n. 643/B15 PON FSE 2014 2020 del 30/01/2018 per il reclutamento di FIGURE AGGIUNTIVE INTERNE 

PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AI MODULI DEL PON,  

DECRETA 

L’istituzione della Commissione deputata alla valutazione delle istanze pervenute al protocollo, per il reclutamento  di  
TUTOR PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AI MODULI DEL PON, 

COGNOME E NOME  QUALIFICA  RUOLO 

Prof. Gennaro Caiazzo Dirigente scolastico  Specifiche Responsabilità 

Dott.ssa Antonietta Verde DSGA Responsabilità 

Ins. de Simone Anna Insegnante Supporto al DS 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo On line e  sul sito web dell’Istituto: www.icgricignanodiaversa.gov.it 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gennaro Caiazzo (1) 

(1)Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/9  

 

http://www.icgricignanodiaversa.gov.it/

